[bookmark: 2023年度一般財団法人ブラッサム財団][bookmark: _Hlk181788067]2024 年度公益財団法人ブラッサム財団
[bookmark: 青少年スポーツ等振興奨励事業助成金申請書]青少年スポーツ等振興奨励事業助成金申請書

申請日：西暦	年	月	日

１ページ内に収まるように記入してください。

公益財団法人ブラッサム財団事務局 宛

【団体名】

【代表者役職･氏名】
印
【所在地】〒
【電 話】	（	）青少年スポーツ等振興奨励事業助成金について、次のとおり申請いたします。

申請事業名
	※具体的な事業内容が分かるような名称（同一事業の場合は、事業名称を変更しないでください）

	実 施 期 間
	西暦
	年

	月 から

	年
	月まで

	助成金申請額
(上限 30 万円)

	，

	円

事業担当者 ｢◎実施体制｣に掲げるメンバーから２人を記入（連絡先は異なること）

主担当者
	氏 名

	ふりが
な

	住 所
	〒

連絡先
	電 話
	携 帯

	ＦＡＸ

	E-mail

副担当者
	氏 名

	ふりが
な

	住 所
	〒

連絡先
	電 話
	携 帯

	ＦＡＸ

	E-

	1. 団体の概要について及び、当助成金を申請する理由

	(詳細につきましては手引きをご参照ください。概要をご記入いただき、証明する資料も添付してください。)

	2．今後の活動目的

応募書類②～⑥につきましては当願書と一緒に同封してください。